
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

ATO DA MESA DIRETORA N.º 016/2021

 
 
O Vereador ANTONIO DE SOUZA MAIA JÚNIOR, Presidente da
Câmara  Municipal  de  Apodi-RN,  em concordância  com a  Mesa
Diretora da Câmara Municipal de Apodi, no uso de suas atribuições
legais de conformidade com o art. 43, incisos II e XII, do Regimento
Interno da Câmara Municipal de Apodi, RESOLVE:
CONSIDERANDO  o  sorteio  realizado  com  a  presença  dos
Vereadores, os GABINETES DOS VEREADORES DE APODI-RN, fica
definido com a sequência:

RAIMUNDO NONATO CARLOS JÚNIOR – PSB1.
ANTONIO LAETE OLIVEIRA DE SOUZA - MDB2.
JOSÉ ANDREAZO PEREIRA ALVES – PL3.
MARCOS RAILTON DIOGNES DE ALMEIDA DIAS – MDB4.
CARLOS ALEXANDRE ALVES- PT5.
ADAILTON JOSÉ TARGINO – MDB6.
A N T Ô N I O  Â N G E L O  D E  S O U Z A  S U A S S U N A  –7.
SOLIDARIEDADE
LUIS CARLOS FERNANDES TARGINO- PSB8.
EDNARTE DA SILVEIRA E SILVA – MDB9.
JOSÉ GILVAN ALVES – REPUBLICANOS10.
FILIPE GUSTAVO DE LIMA OLIVEIRA – PL11.
CHARTON HESTON REGO NORONHA GONÇALVES - MDB12.
ANTONIO DE SOUZA MAIA JÚNIOR – MDB13.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Apodi-RN, em 13 de dezembro de 2021.
 
 
ANTONIO DE SOUZA MAIA JÚNIOR Presidente – MDB
 
 
MARCOS RAILTON DIOGNES DE ALMEIDA DIAS Vice-presidente -
MDB
 
 
ANTÔNIO ÂNGELO DE SOUZA SUASSUNA 1º Secretário – SD
 
 
FILIPE GUSTAVO DE LIMA OLIVEIRA 2º Secretário – PL

Publicado por: FRANCISCO CLÁUDIO DE OLIVEIRA
Código Identificador: 83773246

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 13/12/2021.
EDIÇÃO 1295. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


